
ОТЕЛИ КЛАССА ЛЮКС: 

СЕВЕР 

Romazzino 5*L HB/FB, Porto Cervo-Costa Smeralda,  

Cala di Volpe 5*L HB/FB, Porto Cervo-Costa Smeralda,  

Cervo 5* BB/HB/FB, Porto Cervo-Costa Smeralda,  

Grand Hotel Poltu Quatu 5* HB/FB, Poltu Quatu-Costa Smeralda,   

L’Ea Bianca Luxury Resort 5* HB, Baja Sardinia-Costa Smeralda, БУТИК- ОТЕЛЬ,  

Grand Hotel Ma&Ma Resort 5* BB/HB, остров La Maddalena,  

Sporting 5* BB/HB/FB, Porto Rotondo, БУТИК-ОТЕЛЬ,  

Colonna Pevero 5* BB+BRUNCH/FB, Porto Cervo  Costa Smeralda,  

Colonna Resort 5* BB/HB/FB, Porto Cervo - Costa Smeralda,  

Capo d’Orso 5* BB/HB, Palau, БУТИК-ОТЕЛЬ,  

Valle dell’Erica Resort Thalasso & SPA 5* Hotel Licciola HB/FB, Santa Teresa di Gallura,   

Villa Las Tronas 5* BB, ОТЕЛЬ-ЗАМОК, Alghero - Riviera dell'Corallo 

Villa Mosca BB, ВИЛЛА ЛИБЕРТИ, Alghero - Riviera dell’Corallo 

ЮГ 

Chia Laguna 5* HB, Domus de Maria,  

ЗАПАД 

Golf Hotel Is Arenas 5* BB/HB, Oristano - Narbolia,  

 

  

ОТЕЛИ ДЛЯ СЕМЕЙ, ДЕТЕЙ И АКТИВНОГО ОТДЫХА: 

СЕВЕР 

Romazzino 5*L HB/FB, Porto Cervo-Costa Smeralda,  

Valle dell’Erica Resort Thalasso & SPA 5* HB/FB, Santa Teresa di Gallura,   

Le Dune Resort & SPA 4* HBB/FBB (напитки включены) Badesi, анимация,  

Cala di Lepre Park Hotel & SPA 4* HBB/FBB/FBB FAMILY OFFER (напитки, мини-клуб, питание для младенцев включены) Palau, анимация,  

I Giardini di Porto Cervo 4* NO MEALS/BB/HB/FB, Liscia di Vacca - Porto Cervo - Costa Smeralda, анимация,  

Cala di Falco Resort 4* HBB/FBB/FBB FAMILY OFFER (напитки, мини-клуб, питание для младенцев включены), Cannigione - Costa Smeralda,  

Oasis 3* BB/HB, Alghero 

La Pelosetta NO MEALS/BB/HB, Stintino 

Baia Verde Club Hotel 3* BB/HBB/FBB (напитки включены), Valledoria,  

La Plata Holiday Village 3* BB, Golfo del Asinara,  

ЮГ 

Chia Laguna Village 4* HB, Domus de Maria,  

Tanka Village 4* HBB/FBB (напитки включены),  

Parco Torre Chia 4* BB/HB, Domus de Maria,  

Santelmo Beach 4* HB/FB, Castadias,  

Calaserena 4* FBB (напитки включены) 

ЗАПАД 

Horse Country Resort 4* HBB/FBB (напитки включены), Oristano - Arborea,  

  

  



УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ОТЕЛИ - ДЛЯ ВЗРОСЛЫХ, ПАР И СЕМЕЙ 

СЕВЕР 

Romazzino 5*L HB/FB, Porto Cervo-Costa Smeralda,  

Cala di Volpe 5*L HB/FB, Porto Cervo-Costa Smeralda,  

Grand Hotel Poltu Quatu 5* HB/FB, Poltu Quatu-Costa Smeralda,   

L’Ea Bianca Luxury Resort 5* HB, Baja Sardinia-Costa Smeralda  

Colonna Pevero 5* BB+BRUNCH/FB, Porto Cervo  Costa Smeralda,  

Valle dell’Erica Resort Thalasso & SPA 5* HB/FB, Santa Teresa di Gallura,   

Abi d’Oru 5* BB/HB, Costa Smeralda - Porto Rotondo,  

Colonna Village 5* BB/HB/FB, Golfo Aranci,  

Colonna Grand Hotel Capo Testa 5* BB/HB/FB, Santa Teresa di Gallura,  

Marinedda Thalasso & SPA 4*S HB/FB, Isola Rossa,  

Le Palme 4*S HB/FB, Liscia di Vacca - Porto Cervo - Costa Smeralda,  

Due Lune 4*S HB/FB, San Teodoro,  

Dei Pini 4* BB/HB/FB, Alghero - Riviera dell’Corallo,  

Le Ginestre 4* BB/HB, Porto Cervo - Costa Smeralda,  

Grand Relais dei Nuraghi 4* BB/HB, Baja Sardinia - Costa Smeralda,  

La Bisaccia 4* HB/FB, Baja Sardinia - Costa Smeralda,  

Torreruja Relax Thalasso&SPA 4* HB/FB, Isola Rossa,  

Cala di Falco Resort 4* HBB/FBB/FBB FAMILY OFFER (напитки, мини-клуб, питание для младенцев включены), Cannigione - Costa Smeralda,  

Cala di Lepre Park Hotel & SPA 4* HB/FB, Palau,  

Park Hotel Resort 4* BB/HB/FB, Baja Sardinia - Costa Smeralda,  

Bungalow Club Village 3* SOFT ALL INCLUSIVE, San Teodoro, анимация,  

Geovillage Sport Wellness & Convention Resort 4* BB/HB/FB Olbia,  

Corte Rosada 4* BB/HB/FB, Alghero - Riviera dell’Corallo,  

Bungalow Club Village 3* SOFT ALL INCLUSIVE, San Teodoro, анимация,  

Baia Verde Club Hotel 3* BB/HBB/FBB (напитки включены), Valledoria,  

La Plata Holiday Village 3* BB, Golfo del Asinara,  

ЮГ 

Pullman TiMi Ama 5* HB, Vilassimius,  

Chia Laguna 5* HB, Domus de Maria,  

Chia Laguna Oasi 4*S HB, Domus de Maria,  

Chia Laguna Village 4* HB, Domus de Maria,  

Chia Laguna Baia 3* HB, Domus de Maria,  

Is Morus 4* BB/HB/FB, Santa Margherita di Pula 

Cormoran 4* HB/FB, Vilassimius,  

Santelmo Beach 4* HB/FB, Castadias,  

Horse Country Resort 4* HBB/FBB (напитки включены), Oristano - Arborea,  

Oasis 3* BB/HB, Alghero 

La Pelosetta NO MEALS/BB/HB, Stintino 

  

  

  



  

ОТЕЛИ, РЕКОМЕНДУЕМЫЕ ДЛЯ ВЗРОСЛЫХ, ПАР И СПОКОЙНОГО ОТДЫХА 

СЕВЕР 

Cala di Volpe 5*L HB/FB, Porto Cervo-Costa Smeralda,  

Romazzino 5*L HB/FB, Porto Cervo-Costa Smeralda,  

Cervo 5* BB/HB/FB, Porto Cervo-Costa Smeralda,  

Grand Hotel Poltu Quatu 5* HB/FB, Poltu Quatu-Costa Smeralda,   

L’Ea Bianca Luxury Resort 5* HB, Baja Sardinia-Costa Smeralda  

Grand Hotel Ma&Ma Resort 5* BB/HB, остров La Maddalena,  

Sporting 5* BB/HB/FB, Porto Rotondo,  

Capo d’Orso 5* BB/HB, Palau,  

Colonna Pevero 5* BB+BRUNCH/FB, Porto Cervo  Costa Smeralda,  

Colonna Resort 5* BB/HB/FB, Porto Cervo - Costa Smeralda,  

Villa Las Tronas 5* BB, Alghero - Riviera dell'Corallo 

Carlos V 5* BB/HB, Alghero - Riviera dell’Corallo,  

Villa Mosca BB, Alghero - Riviera dell’Corallo 

Marinedda Thalasso & SPA 4*S HB/FB, Isola Rossa,  

Le Palme 4*S HB/FB, Liscia di Vacca - Porto Cervo - Costa Smeralda,  

Due Lune 4*S HB/FB, San Teodoro,  

La Vecchia Fonte 4*S BB/HB, Palau,  

Pellicano d’Oro 4*S (только для гостей возрастом от 16 лет) BB/HB, Golfo Aranci,  

Torreruja Relax Thalasso&SPA 4* HB/FB, Isola Rossa,  

Grand Hotel in Porto Cervo 4* BB/HB, Porto Cervo - Costa Smeralda,  

Luci di La Muntagna 4* BB, Porto Cervo - Costa Smeralda,  

Grand Hotel Smeraldo Beach 4* BB/HB/FB, Baja Sardinia - Costa Smeralda,  

Club Hotel Baja Sardinia 4* HB/FB, Baja Sardinia - Costa Smeralda,  

El Faro 4* BB/HB/FB, Alghero - Riviera dell’Corallo,  

Catalunya 4* BB/HB, Alghero - Riviera dell’Corallo 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

СПА ОТЕЛИ 

Grand Hotel Ma&Ma Resort 5* BB/HB, остров La Maddalena,  

Capo d’Orso 5* BB/HB, Palau,  

Valle dell’Erica Resort Thalasso & SPA 5* Hotel Licciola HB/FB, Santa Teresa di Gallura,   

Villa Las Tronas 5* BB, Alghero - Riviera dell’Corallo 

Golf Hotel Is Arenas 5* BB/HB, Oristano - Narbolia,  

Pullman TiMi Ama 5* HB, Vilassimius,  

Marinedda Thalasso & SPA 4*S HB/FB, Isola Rossa,  

Le Dune Resort & SPA 4* HBB/FBB (напитки включены) Badesi, анимация,  

Torreruja Relax Thalasso&SPA 4* HB/FB, Isola Rossa,  

Cala di Lepre Park Hotel & SPA 4* HBB/FBB/FBB FAMILY OFFER (напитки, мини-клуб, питание для младенцев включены) Palau, анимация,  

Due Lune 4*S HB/FB, San Teodoro,  

Tanka Village 4* HBB/FBB (напитки включены),  

Geovillage Sport Wellness & Convention Resort 4* BB/HB/FB Olbia,  

Horse Country Resort 4* HBB/FBB (напитки включены), Oristano - Arborea,  

  

  

  

  

  

ЭКОНОМИЧНЫЕ ОТЕЛИ 

СЕВЕР 

Geovillage Sport Wellness & Convention Resort 4* BB/HB/FB Olbia,  

Corte Rosada 4* BB/HB/FB, Alghero - Riviera dell’Corallo,  

Oasis 3* BB/HB, Alghero - Riviera dell'Corallo 

La Pelosetta NO MEALS/BB/HB, Stintino 

Bungalow Club Village 3* SOFT ALL INCLUSIVE, San Teodoro, анимация,  

Baia Verde Club Hotel 3* BB/HBB/FBB (напитки включены), Valledoria,  

La Plata Holiday Village 3* BB, Golfo del Asinara,  

ЮГ 

Calaserena 4* FBB (напитки включены) 

Chia Laguna Baia 3* HB, Domus de Maria,  

ЗАПАД 

Horse Country Resort 4* HBB/FBB (напитки включены), Oristano - Arborea,  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

ВИЛЛЫ И АПАРТАМЕНТЫ 

ЛЮКС 

L’Ea Bianca Luxury Villas 5* виллы NO MEALS/BB/HB, Baja Sardinia-Costa Smeralda  

Poltu Quatu Residence 5* апартаменты BB/HB, Poltu Quatu-Costa Smeralda,   

Is Arenas Villas 5* виллы BB, Oristano - Narbolia,  

Villa Mosca Villini 5* апартаменты BB, Alghero - Riviera dell’Corallo 

ЛУЧШАЯ ЦЕНА И КАЧЕСТВО 

I Giardini di Porto Cervo 4* апартаменты NO MEALS/BB/HB/FB, Liscia di Vacca - Porto Cervo - Costa Smeralda,  

Cala di Falco Residence апартаменты NO MEALS, Cannigione - Costa Smeralda,  

Cala di Falco Villas 4* виллы NO MEALS, Cannigione - Costa Smeralda,  

Torreruja Villas 4* виллы NO MEALS, Isola Rossa,  

Is Morus Villas 4* виллы (без кухни) HB, Santa Margherita di Pula 

Il Mirto Residence апартаменты NO MEALS, Palau,  

La Pelosetta NO MEALS/BB/HB, Stintino 

Cormoran Residence апартаменты NO MEALS/BB/HB, Vilassimius,  

Cormorani Alti Residence NO MEALS, Baja Sardinia - Costa Smeralda,  

ЭКОНОМ 

Oasis Residence NO MEALS, Alghero - Riviera dell’Corallo 

Gli Eucalipti Residence NO MEALS, Alghero - Riviera dell’Corallo, Valledoria,  

Baia Verde Residence NO MEALS, Valledoria,  

Santa Reparata Residence NO MEALS, Santa Teresa di Gallura,  

Pineta Uno Residence NO MEALS, Baja Sardinia - Costa Smeralda,  

Il Borgo di Punta Marana Residence NO MEALS, Golfo di Marinella,  

L’Arcobaleno Residence NO MEALS, San Teodoro,  

Li Menduli Residence NO MEALS, San Teodoro,  

Pedra Rosa Residence NO MEALS, San Teodoro,  

Stella Marina Residence NO MEALS, San Teodoro,  

Le Canne Residence NO MEALS, San Teodoro,  

Gli Ontani Residence NO MEALS, Golfo di Orosei,  

 


